49
Serie TS90
Für sehr große Bereiche bietet der Toro TS90
unübertroffene Features und Leistung in einem
komplett verstellbaren Getrieberegner.
•	Zulaufgröße: 25 mm, NPT oder BSP
•	Wurfweite: 16,2-29,0 m
•	Arbeitsdruckbereich: 2,8-7,0 bar

Oberfläche und das Aussehen des Sportplatzes.
50
Bestellangaben – TS90TP
TS90TP XX-X-X
Sektor Gewinde Düse Optional
TS90TP XX X E
TS90TP: TS90TP Getrieberegner (25 mm) mit TruJectory 02: NPT
52: BSP
 1
2
3
4
5
6
7
8
9
E: Brauchwassermodell
Beispiel: Für einen Regner der Serie A TS90 mit TruJectory, NPT-Gewinde und einer Düse Nr. 8 würden Sie Folgendes angeben:  TS90TP-02-8
TS90 TP-Düsen – Leistungsdaten – metrisch
Düsensatz
Stator
3,4 bar 4,1 bar 4,8 bar 5,5 bar 6,2 bar 6,9 bar
Nr.
Haupt-/Zwischendüse Wurfweite
(m)
Fluss
(l/min)
Wurf-
weite
(m)
Fluss
(l/min)
Wurf-
weite
(m)
Fluss
(l/min)
Wurf-
weite
(m)
Fluss
(l/min)
Wurf-
weite
(m)
Fluss
(l/min)
Wurf-
weite
(m)
Fluss
(l/min)
1 Gelb/Blau
102-1939
Gelb
16,2 53 16,5 58 16,8 62 16,8 66 16,5 70 17,1 74
2 Blau/Rot 16,8 71 18,0 78 18,6 84 18,0 89 18,0 95 18,9 100
3 Braun/Gelb - - 17,4 86 18,3 93 18,6 99 19,2 105 20,7 110
4 Gelb/Gelb - - - - 22,6 124 24,4 133 24,7 140 25,0 147
5 Grün/Blau
102-1940
Weiß
- - - - - - 24,1 143 25,0 151 25,6 158
6 Grau/Blau - - - - - - 25,0 150 26,2 159 26,5 167
7 Schwarz/Gelb - - - - - - 24,4 165 26,5 175 25,6 184
8 Rot/Blau - - - - - - 26,2 184 26,8 195 26,8 205
9 Beige/Blau 102-1941
Weiß - - - - - - 25,9 208 27,7 221 29,0 233
Serie TS90 – Modellliste